令和２年３月１９日

保護者の皆様

京都廣学館高等学校

校長 中西 紳也

春季休業期間中の講習・クラブ活動の中止について

 平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、京都府の要請を受け、本校では新型コロナウイルス感染防止と生徒の安全確

保の観点から春季休業期間中（３月２０日～４月６日）の講習・クラブ活動を中止い

たします。

 ただし、３月２３日（月）～３月２７日（金）に予定されている個別の取り組みに

ついては、感染防止に努め、一部内容を変更して実施いたします。

尚、風邪などの症状がみられる場合には、本校へご連絡いただき、登校を控えてい

ただきますようお願いいたします。

 趣旨ご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。